総社市営斎場条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年９月９日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第５１号

総社市営斎場条例施行規則の一部を改正する規則

 総社市営斎場条例施行規則（平成１７年総社市規則第１１２号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２号の２（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２号の３（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第３号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第４号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第４条関係） 略

様式第２号（第４条関係） 略

様式第２号の２（第４条関係） 略

様式第２号の３（第４条関係） 略

様式第３号（第４条関係） 略

様式第４号（第４条関係） 略

改 正 後 改 正 前

様式第４号の２（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第４号の３（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第５号（第７条関係）

 （別紙のとおり）

様式第４号の２（第４条関係） 略

様式第４号の３（第４条関係） 略

様式第５号（第７条関係） 略

   附 則

この規則は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第４条関係）

斎場使用許可申請書（死体）

年  月  日

 総社市長      様

第     号

死 亡 者

本 籍

住 所

氏 名

性 別   男    女    不詳

出 生 年 月 日     年   月   日

死 因  １類感染症等  その他

死 亡 年 月 日 時 年  月  日

午前

午後

  時  分

死 亡 の 場 所

火 葬 の 場 所 総社市営斎場

火 葬 予 定 年 月 日 時 年  月  日

午前

午後

  時  分

申請者の住所，氏名

及び死亡者との続柄
 続柄

様式第２号（第４条関係）

斎場使用許可申請書（死胎）

年  月  日

 総社市長      様

第     号

父 母 の 本 籍

父 母 の 住 所

父母の氏名

父

母

性 別   男    女    不詳

妊 娠 月 数        箇月

分 べ ん 年 月 日 時 年  月  日

午前

午後

  時  分

分 べ ん の 場 所

火 葬 の 場 所 総社市営斎場

火葬予定年月日時 年  月  日

午前

午後

  時  分

申請者の住所，氏名

様式第２号の２（第４条関係）

斎場使用許可申請書（手術肢体）

年  月  日

 総社市長      様

第     号

使 用 者

住 所

氏 名

性 別  男   女

出生年月日    年  月  日

肢 体 の 部 位

焼 却 の 場 所  総社市営斎場

焼 却 予 定 年 月 日 時   年  月  日

午前

午後

時  分

収 骨 希 望  有   無

申 請 者 の 住 所 ， 氏 名

様式第２号の３（第４条関係）

斎場使用許可申請書（霊安室）

年  月  日

 総社市長      様

第     号

死 亡 者

住 所

氏 名

性 別   男  ・  女    不詳

出 生 年 月 日     年   月   日

死 因  １類感染症等  その他

死 亡 年 月 日 時 年  月  日

午 前

午 後

  時  分

死 亡 の 場 所

火 葬 の 予 定 場 所

使 用 年 月 日 時

自  年  月  日

午 前

午 後

  時  分

至  年  月  日

午 前

午 後

  時  分

申請者の住所，氏名

及び死亡者との続柄
 続柄

連 絡 先 （電話） 局           番

様式第３号（第４条関係）

斎 場 使 用 許 可 証 （死 体 ）

第     号

死 亡 者

本 籍

住 所

氏 名

性 別   男    女    不詳

出 生 年 月 日     年   月   日

死 因  １類感染症等  その他

死 亡 年 月 日 時 年  月  日

午前

午後

  時  分

死 亡 の 場 所

火 葬 の 場 所 総社市営斎場

火 葬 予 定 年 月 日 時   年  月  日

午前

午後

  時  分

申請者の住所，氏名

及び死亡者との続柄
 続柄

    年  月  日

総社市長        印

 ※斎場管理者に提出してください。

様式第４号（第４条関係）

斎 場 使 用 許 可 証 （ 死 胎 ）

第     号

父 母 の 本 籍

父 母 の 住 所

父母の氏名

父

母

性 別   男    女    不詳

妊 娠 月 数        箇月

分 べ ん 年 月 日 時 年  月  日

午前

午後

  時  分

分 べ ん の 場 所

火 葬 の 場 所 総社市営斎場

火葬予定年月日時 年  月  日

午前

午後

  時  分

申請者の住所，氏名

    年  月  日

総社市長        印

 ※斎場管理者に提出してください。

様式第４号の２（第４条関係）

斎場使用許可証（手術肢体）

第     号

使 用 者

住 所

氏 名

性 別  男   女

出生年月日    年  月  日

肢 体 の 部 位

焼 却 の 場 所  総社市営斎場

焼 却 予 定 年 月 日 時   年  月  日

午前

午後

時  分

収 骨 希 望  有   無

申 請 者 の 住 所 ， 氏 名

     年  月  日

総社市長          印

 ※斎場管理者に提出してください。

様式第４号の３（第４条関係）

斎場使用許可証（霊安室）

第     号

死 亡 者

住 所

氏 名

性 別   男  ・  女    不詳

出 生 年 月 日     年   月   日

死 因  １類感染症等  その他

死 亡 年 月 日 時 年  月  日

午前

午後

  時  分

死 亡 の 場 所

火 葬 の 予 定 場 所

使 用 年 月 日 時

自   年  月  日

午 前

午 後

  時  分

至   年  月  日

午 前

午 後

  時  分

申請者の住所，氏名

及び死亡者との続柄
 続柄

連 絡 先 （電話） 局           番

    年  月  日

総社市長        印

 ※斎場管理者に提出してください。

様式第５号（第７条関係）

斎場使用料減免申請書

  年  月  日

 総社市長      様

住所

氏名

 総社市営斎場条例第６条の規定により，次のとおり斎場使用料の減免について申請しま

す。

記

年 度 別         年度

区 別    斎場使用料

使 用 料        円

死 亡 者 の 氏 名

申 請 の 事 由